
  

UCHWAŁA NR 0007.585.2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021r., poz. 2268 z późn. zm.1)), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normaty-

wnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019r., poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.20.2018 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 18 grudnia 2018r. w sprawie 

programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, 

poz. 3051) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy uczeń albo dziecko nie spełnia warunków otrzymania 

pomocy wskazanej w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz nie spełnia kryterium 

dochodowego w wysokości 200% kryterium, o którym mowa w art. 8 ww. ustawy, a wyraża chęć zjedzenia 

posiłku, odpowiednio dyrektor szkoły lub przedszkola informuje ośrodek pomocy społecznej o potrzebie 

udzielenia pomocy w formie posiłku, z tym że liczba dzieci i uczniów, którym ma być udzielona pomoc 

w powyższy sposób, nie może przekroczyć 20% liczby dzieci i uczniów dożywianych w szkołach i przed-

szkolach na terenie gminy w poprzednim miesiącu kalendarzowym, a w miesiącu wrześniu tej liczby 

z miesiąca czerwca.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1981, 2270, z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 

1692, 1700, 1967, 2127, 1812 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 stycznia 2023 r.

Poz. 196


		2023-01-20T14:17:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




